CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

INDICAÇÃO N° 134/2025

EMENTA:  Asfaltamento da Rua Sebastião Dias dos Santos.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal que, por meio do setor competente, promova o
asfaltamento da Rua Sebastião Dias dos Santos, localizado no bairro Vila Maria.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente, Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras

Esta indicação visa atender a demanda da população e da comunidade, pois trará mais
fluxo e melhor trânsito para os que utilizam.

BARRA MANSA, 02 DE JANEIRO DE 2025.

JUNIOR BRAGANÇA
Vereador

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3512-8888
E-mail: secretaria@barramansa.rj.leg.br – Site www.barramansa.rj.leg.br

protocololegislativo@barramansa.rj.leg.br

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 805b10ce459c939f5e67adbf8630f6715b7f8482950d62485cbf647ed613f0c8
Link de validação: https://valida.ae/8e8fbc8db8aef5865ef364b5f34889cd8d0141358674d99d0?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Vereador Junior Bragança
Data 27/02/2025 13:16
#c25f9827f3b911ef946542010a2b610e

SIGNATÁRIO

http://www.barramansa.rj.leg.br/
https://valida.ae/8e8fbc8db8aef5865ef364b5f34889cd8d0141358674d99d0?sv
https://valida.ae/8e8fbc8db8aef5865ef364b5f34889cd8d0141358674d99d0?sv

		2025-02-27T14:27:55-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade